
 

 

 

 

РЕГИСТАР НА ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА СО ПОЛОЖЕН СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА СТЕКНУВАЊЕ НА СТАТУС ЕКСПЕРТ 

ЗА СТРАТЕГИСКА ОЦЕНА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА 

 

 

Име, татково име, и презиме, дата и место на раѓање 

 

Контакт податоци 

Датум на 

стекнување на 

уверението 

1. Дуданова-Лазаревска Костадин Габриела  

 

076/361-799 

gabriela.dudanova@gim.com.mk 

08.02.2017 

2. Шошковски Бранко Дејан  

 

 

072/749-302 

078/490-500 

soskovskidejan@hotmail.com 

08.02.2017 

3.  Стефановска Милчо Ирена  

 

072/255-178 

stefanovskairena@gmail.com 

08.02.2017 

4.  Николоска Слободан Марија  

 

070/773-003 

marija.nikoloska78@gmail.com 

08.02.2017 

5.  Блинкова Иван Мартина  

 

078/203-724 

mblinkova@yahoo.com 

08.02.2017 

mailto:mblinkova@yahoo.com


martina.blinkova@gim.com.mk 

6.  Мицевска Ефтим Олгица  

 

072/222-601 

olgicamicevska@yahoo.com 

micevska.o@geing.com.mk 

08.02.2017 

7.  Николовска Ванчо Тања  

 

070/709-616 

t.nikolovska@gmail.com 

08.02.2017 

8.  Митев Митко Трајче  

 

075/220-889 

trajcho.mitev@gmail.com 

08.02.2017 

 

 

2019 година 

 

Име, татково име, и презиме, дата и место на раѓање 

 

Контакт податоци 

Датум на 

стекнување на 

уверението 

1. Фајдига Станислав Лидија 

 

070/321-481 

lidija.fajdiga@gmail.com 

16.01.2019 

 

mailto:olgicamicevska@yahoo.com

